Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 341/2002
Em, 30 de Outubro de 2002.

Câmara Municipai de Anthieta (ti)
Aprovado por —

Sala das Sess8es3^/_iíl_/
Presidente

SHULÊNIO MULINARI, Vereador signatário deste, no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente a lima. Sra. Renata Genevieves, Secretária
Municipal de Ação Social, o que segue :

Que coloque á disposição das crianças que estudam na
Pestalozzi, um transporte com maior espaço, pois a Kombi que faz este hoje,
não comporta a quantidade de crianças que necessitam deste.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 30 de Outubro de 2002.

ÍHULENIO MULINARI

Vereador

Câmara Wurticipal de
pUOTOCOlQ

Hoia:.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS